
UCHWAŁA NR XXXIV.../22 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r., poz. 2290) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się targowisko 
gminne „Mój Rynek” w Gródku zlokalizowane przy ul. Północnej i ul. A. i G. Chodkiewiczów w Gródku, na 
działkach o numerach ewidencyjnym 2046/21 i 2046/17 obręb Gródek. 

2. Zasady korzystania z targowiska, o którym mowa w ust. 1, w tym prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników, określa regulamin targowiska ustalony odrębną uchwałą Rady Gminy Gródek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A712D18F-A2AF-47E0-8734-4F05FDB3BC42. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


